



TRIATHLON FINLAND

Toimintakertomus 2024

Käsitellään kevätkokouksessa 2025

TRIATHLONLIITOSTA LYHYESTI 1

VUOSI 2024 1

VALIOKUNNAT 2

KOTIMAAN KILPAILUTOIMINTA 9

KOULUTUSTOIMINTA 10

JÄSENSEURAT JA LIIKKUJAT 10

VAIKUTTAMINEN..... 11

TALOUS JA HALLINTO 11

VIESTINTÄ..... 12

TRIATHLONLIITON ORGANISAATIO 13

Triathlonliitosta lyhyesti

Vuonna 1986 perustetun Suomen Triathlonliiton tarkoituksena on kehittää ja levittää triathlonharrastusta ja -tietoutta, toimia triathlonin alalla toimivien jäsenseurojensa valtakunnallisena liittona sekä edustaa lajiliittona triathlonurheilua Suomessa ja ulkomailla.

Triathlon tarjoaa monipuolisia kilpailumuotoja, jotka sopivat erilaisille harrastajille. Perinteisessä triathlonissa kilpaillaan kolmessa lajissa: uinnissa, pyöräilyssä ja juoksussa. Lisäksi triathloniin kuuluvat muiden muassa duathlon, jossa vuorottelevat juoksu, pyöräily ja jälleen juoksu sekä aquathlon, jossa uidaan ja juostaan.

Triathlonliiton toiminta perustuu liikunnan eettisiin arvoihin ja reilun pelin periaatteisiin. Liitto edistää sukupuolten tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta ja suvaitsevaisuutta. Tavoitteena on luoda avoin ja inklusiivinen ympäristö, jossa kaikenikäiset ja -tasoiset harrastajat voivat viihtyä ja kehittyä.

Suomen Triathlonliitto toimii vahvana triathlonurheilun edunvalvojana ja haluaa tuoda lajin ilon ja hyödyt kaikkien ulottuville. Liitto kannustaa niin aloittelijoita kuin kokeneita urheilijoita löytämään oman paikkansa triathlonin parissa.

Vuosi 2024

Triathlonliiton vuosi 2024 oli aktiivinen ja monipuolinen, keskittyen kilpailutoiminnan kehittämiseen, nuorten valmennukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

- **Kilpailutoiminta:**

Suomen Cup laajeni kattamaan uusia sarjoja, ja täydenmatkan SM-kilpailut järjestettiin Tallinnassa ensimmäistä kertaa vuosiin. Nordic Cup vahvisti kansainvälistä yhteistyötä.

- **Nuorten toiminta:**

Nuorten lisenssien määrä kasvoi 15 %, ja Talent-leirit sekä uusi Talvihaastesarja keräsivät laajaa osallistumista.

- **Koulutus ja valmennus:**

Kansainvälinen valmentajakoulutus sekä suosittu webinaarisarja toivat uusia oppimismahdollisuuksia.

- **Huippu-urheilu:**

Veikka Sarén menestyi U23- ja maailmancup-kilpailuissa, ja pitkän matkan urheilijat Tiina Pohjalainen ja Henrik Goesch rikkoivat SE-ennätykset.

• **Paratriathlon:**

Liina Nuoranne saavutti pronssia MM-kisoissa ja kilpaili menestyksekkäästi kansainvälisissä sarjoissa.

• **Hallinto ja talous:**

Talous pysyi vakaana lisenssimyynnin kasvun ansiosta. Hallitus ja henkilöstö tekivät tiivistä yhteistyötä kehittääkseen lajia ja toimintaa.

Triathlonliiton vuosi tarjosi monipuolisia mahdollisuuksia niin kilpailijoille kuin harrastajille ja vahvisti lajin asemaa Suomessa ja kansainvälisesti.

Valiokunnat

Triathlonliitolla oli vuonna 2024 yhteensä viisi valiokuntaa. AG- ja seuratoiminnan valiokunnat yhdistettiin vuoden alussa mastersvaliokunnaksi. Syyskokouksessa valittiin kurinpitovaliokunta, johon valittiin neljä jäsentä: Mika Taberman (puheenjohtaja), Heikki Jaatinen, Matti Hurula ja Perttu Mukkala.

Muiden valiokuntien kokoonpanot vahvistettiin liiton hallituksen ensimmäisessä kokouksessa tammikuussa 2024. Valiokuntia johtivat hallituksen jäsenet, ja niiden jäsenistöön kuului sekä hallituksen jäseniä että ulkopuolisia asiantuntijoita.

Muut valiokunnat ja niiden kokoonpanot:

Sääntö- ja tuomarivaliokunta

Puheenjohtaja: Kari Heinonen

Jäsenet: Jaakko Mattila, Kaisa Tirkkonen, Juha Välimäki, Kaisa Tamminen

Valiokunnan päätehtävänä on koordinoida, ylläpitää ja kehittää tuomaritoimintaa Suomessa. Tämä sisältää:

- Kilpailujen järjestämissääntöjen päivittämisen.
- Kilpailusääntöjen tarkistamisen ja tarvittaessa muokkaamisen World Triathlonin sääntöjen mukaisiksi.

Valiokunta varmistaa, että Suomen triathlonin kilpa- ja huipputason urheilijat ja toimijat saavat kansainväliset standardit täyttävät kilpailuolosuhteet.

Tavoitteet vuodelle 2024

1. Mentorointi vuonna 2023 koulutetuille tuomareille ja vähintään yhden uuden päätuomarin saaminen kesälle 2024.
2. Tuomarimäärän ylläpitäminen ja yhden tuomarin kouluttaminen level 2-tasolle.
3. Kilpailujen järjestämissääntöjen päivittäminen.

Mittarit

1. **Tuomarien sitoutuminen ja pysyvyys:** Mahdollisimman vähän poisjääntejä tuomarikoulutuksen jälkeen. Tavoitteena, että vähintään 60 % koulutetuista tuomareista pysyy toiminnassa mukana kaksi vuotta koulutuksen jälkeen.
2. **Uusien päätuomareiden määrä.**
3. **Päivitetyt kilpailujen järjestämissäännöt.**
4. **Tuomareiden KV-taso**

Tavoitteiden toteutuminen

- Valiokunta saavutti kaikki tavoitteensa vuoden aikana:
- Kesällä 2023 koulutetut tuomarit pysyivät toiminnassa mukana, ja yksi heistä nousi päätuomariksi.
- Liitto sai yhden uuden level 2-tuomarin, ja yksi tuomareista toimi Pariisin paralympialaisissa tuomarina.
- Kilpailujen järjestämissäännöt päivitettiin vastaamaan nykyisiä standardeja.
- olennaisesti.

Kesän kokemukset ja saavutukset ovat opettaneet arvokasta tietoa, ja niiden myötä liiton tuomaritoiminta on siirtynyt seuraavalle, entistäkin vahvemmalle tasolle. Tämä on osoitus sitoutumisestamme laadukkaaseen toimintaan ja valmiudestamme vastata muuttuviin haasteisiin.

Kilpailuvaliokunta

Leevi Hietanen (pj.), Mika Luoto, Juuso Manninen, Veikka Saren, Emilia Holmila ja Paul Sjöholm.

Kilpailuvaliokunta vastaa triathlonin kilpailutoiminnan kehittamisestä Suomessa. Tähän kuuluu Suomen mestaruuskilpailujen (SM) järjestäminen liiton alaisissa lajeissa sekä kansallisen kilpasarjan, Suomen Cupin, suunnittelu.

SM-kilpailujen ja Suomen Cupin järjestämisoikeudet myönnetään vuosittain hakemusten perusteella. Kilpailut toteutetaan yhteistyössä kilpailunjärjestäjien kanssa.

Valiokunnan tärkeimmät tavoitteet olivat varmistaa Suomen Triathlonliiton alaisten SM- ja Suomen Cup kilpailujen toteutuminen vuonna 2024 ja valita SM-ja Suomen Cup kilpailujen järjestäjät vuodelle 2025.

Tavoitteessa onnistuttiin:

Suomen Cup laajeni kattamaan myös aikuisten yksilö- ja seurakilpailut. Nuorten Suomen Cupiin osallistui 165 urheilijaa, joista 63 % oli tyttöjä. Lasten – ja nuorten sarjoissa osakilpailuiden määrä vaihteli ikäluokittain kolmesta seitsemään.

Aikuisten sarjassa järjestettiin kahdeksan osakilpailua, ja tuloksiin huomioitiin kunkin sarjan 20 parasta kilpailijaa. Miehistä osallistujia oli yli 300 ja naisissa noin 250.

Kaiken kaikkiaan Suomen Cupin laajennus sujui erinomaisesti.

Vuonna 2024 järjestettiin pitkästä aikaa täydenmatkan SM-kilpailu. Kisapaikkana toimi Tallinna, joka houkutteli paikalle ennätysmäärän osallistujia. Tallinnan Ironman-tapahtuma tarjosi SM-kilpailulle erinomaiset puitteet, ja onnistuneen järjestelykokemuksen myötä sopimus solmittiin myös vuoden 2025 SM-kilpailun järjestämisestä samassa paikassa.

Juniorivaliokunta

Karoliina Welin (pj.), Mika Luoto, Juuso Manninen, Aino Salmi, Kirsi Päiväniemi, Riia Ojalainen ja Eija Pasanen.

Nuorten triathlonistien (U23) toimintaedellytyksien edistäminen ja toiminnan kehittäminen. Erityisesti keskittyminen uusien harrastajien toiminnan organisointiin. Valmentajaverkoston toiminta vakiintui kuukausittaisiin tapaamisiin, joiden osallistujamäärä lisääntyi hiukan aiemmasta. Juniorivaliokunnalla tärkein tehtävä toiminnan isojen linjojen suunnittelussa.

Valiokunnan tärkeimmät tavoitteet olivat:

1. Saada aktivoitua ja tuettua seurojen olemassa olevaa nuorten toimintaa.
2. Saada uusia lapsia ja nuoria triathlonin pariin. Tämän kauden isoimpana tavoitteena oli tarjota ennen kaikkea seuroissa oleville lapsille ja nuorille monipuolista ja hauskaa tekemistä talvikaudelle “Talvihaastesarjan” muodossa.
3. Organisoida lasten ja nuorten toimintaa koko Suomen alueella ja saada seurojen välille parempaa yhteistyötä. Tavoitteena on saada nostettua nykyisten aktiivisten harrastajien tasoa yhä lähemmäs maajoukkuevaatimuksia.
4. Lisäksi pyrittiin saamaan yläkoululeireille enemmän motivoituneita nuoria lukukaudelle 2024–2025.

Tavoitteessa onnistuttiin:

Lisensoitujen harrastajien määrä kasvoi edellisestä kaudesta 15 %. Lasten ja nuorten lisenssejä hankittiin yhteensä 225 kappaletta (vuonna 2023 määrä oli 197). Myös Suomen Cup ja Talent-leirit houkuttelivat ennätysmäärän nuoria osallistujia. Erityisen huomionarvoista on, että triathlon on erittäin suosittu laji tyttöjen keskuudessa.

Talvihaastesarja onnistui ensimmäisenä vuotenaan keräämään merkittävän määrän aktiivisia nuorten seuroja ja urheilijoita mukaan haastamaan itseään. Menestyksellinen talvihaastesarja järjestetään myös talvikaudella 2024–2025, ja siihen lisätään taidollisia haasteita.

Valmentajaverkoston kokoaminen on parantanut tiedotusta nuorten triathlonvalmennuksesta Suomessa ja lisännyt paikallista yhteistyötä. Lisäksi yläkoululeiritykset onnistuivat kokoamaan riittävän määrän aktiivisia ja sitoutuneita nuoria, mikä mahdollisti leirien järjestämisen ilman lisäkustannuksia triathlonliitolle.

Mastersvaliokunta

Pirjo Tenhu (pj.), Petri Hyvärinen, Juuso Manninen, Kaisa Tamminen

Tehtävä (Missio):

Edistää suomalaisten mastersurheilijoiden terveyttä ja toimintakykyä sekä vahvistaa yhteisöllisyyttä ja tiedon jakamista.

Tavoite (Visio):

Koordinoida triathlon tapahtumia ja -kilpailuja mastersurheilijoille.

Onnistumiset:

1. Suomen Cupissa avattiin oma sarja mastersurheilijoille sekä yksilö- että seurasalolla.
2. Suomen Cupin tulokset julkaistiin ja viestittiin jokaisen kilpailun jälkeen.
3. Järjestettiin kaksi leiriä ja kolme webinaaria.
4. Webinaarit olivat suosittuja, keskimäärin 80 osallistujaa per tilaisuus.
5. Mahdollistettiin urheilijoiden ajatusten ja kokemusten jakaminen sekä yhteisöllisyyden vahvistuminen.

Leirit:

- Juoksupainotteinen leiri (tammikuu)
- Uimapainotteinen leiri (huhtikuu)

Webinaarit:

- *Teknologian hyödyntäminen harjoittelussa* (maaliskuu, Janne Kallio)
- *Uni ja palautuminen* (toukokuu, Magnus Lönnqvist)
- *Tallinnan kisan valmistautuminen kilpailuun* (elokuu, Tatu Koistinen)

Urheilutoiminta

Leiritoiminta vuonna 2024

Vuonna 2024 Triathlonliiton leiritoiminta oli vilkasta. Liitto järjesti yhteensä viisi omaa leiriä yläkoululeirien lisäksi, ja maajoukkueen jäsenet osallistuivat aktiivisesti myös yhteisleireihin Baltian maiden kanssa.

Maajoukkue aloitti vuoden Viron leirillä, vietti helmi- ja maaliskuun vaihteen Kyproksella sekä kokoontui marraskuussa leirille Turkuun. Talent- joukkueet leireilivät Pajulahdessa keväällä ja syksyllä, mikä tarjosi nuorille urheilijoille erinomaiset puitteet kehittyä.

Triathlonliiton leirit tarjosivat osallistujille arvokkaita oppimis- ja harjoittelumahdollisuuksia sekä vahvistivat yhteisöllisyyttä lajin parissa. Yhteistyö Baltian maiden kanssa toi maajoukkueiden leiritykseen onnistuneen lisän kovemman kivityksen ja muiden maiden kokeneiden valmentajien kautta.

Age Group toiminta

Vuonna 2024 liiton Age Group -toiminta haki suuntaansa. Vaikka alkuvuodesta järjestettiin ryhmälle kaksi onnistunutta leiriä, niiden vaikutus ei täysin vastannut kohderyhmälle asetettuja tavoitteita. Tästä syystä päätettiin kokeilla webinaareja, joiden avulla haluttiin tavoittaa laajempi joukko urheilijoita. Liitto järjesti vuoden aikana kolme webinaaria, joihin ilmoittautui yhteensä noin 80 osallistujaa.

Marraskuussa liitto järjesti ensimmäisen Triathlon-gaalan. Tilaisuudessa palkittiin Tallinnan Ironmanin täydenmatkan SM-mitalistit sekä Suomen Cupin avoimen sarjan parhaat urheilijat ja seurat. Gaalan alussa David Tibury-Davic piti erittäin vaikuttavan luennon, ja ilta huipentui yhteiseen illalliseen Teatteriravintolassa. Gaala oli niin onnistunut, että päätettiin jatkaa sen järjestämistä myös vuonna 2025.

Suomalaistriathlonistien menestys ja kansainvälinen kilpailutoiminta

Nuorten maajoukkue

Nuorten maajoukkueen keskeisimpinä tavoitteina olivat U17 ja U19 EM-kilpailut ja niihin valmistautuminen sekä U23-sarjassa ja elitessä kilpailevien urheilijoidemme vahva nousu lähemmäs Euroopan huippua.

Veikka Sarén edusti Suomea U23-sarjan MM-kisoissa Torremolinoksessa, Espanjassa, ja paransi sijoitustaan merkittävästi viime vuodesta saavuttaen 31. sijan. Lisäksi hän osallistui ensimmäistä kertaa maailmancupin osakilpailuun Valenciassa, jossa hän sijoittui 38. sijalle. U23-EM-kisoissa Veikka sijoittui 20. sijalle. Helena Knaapi ja Julia Kekkonen kilpailivat EM-kisojen b-finaalissa naisten elite-sarjassa.

Suomi osallistui ensimmäistä kertaa myös elite-sarjan sekaviestikilpailuun ja sijoittui 17. sijalle.

Opiskelijoiden EM-kilpailuissa Gdanskissa Suomi lähetti vahvan joukkueen. Parhaiten yksilökilpailussa menestyi Iida Reini, joka sijoittui 17. sijalle. Joukkuekisassa Suomi sijoittui 14. sijalle kokoonpanolla Iida Reini, Veikka Sarén, Helena Knaapi ja Teppo Malinen.

U17-EM-kisoihin Suomi lähetti kilpailukykyisen viiden hengen joukkueen, josta kaksi urheilijaa eteni finaaleihin. Kaisa Keränen sijoittui parhaana suomalaisena 13. sijalle, ja Leo Kervinen sijoittui b-finaalissa toiseksi.

Juniorien (U19) EM-kisoissa Kaisa Keränen ja Elina Turunen pääsivät molemmat b-finaaliin.

Suomalaiset osallistuivat vuoden aikana joukkueena myös useisiin Eurooppa Cupin ja nuorten Eurooppa Cupin osakilpailuihin sekä Nordic Cupin kilpailuihin Vantaalla, Otepäässä ja Århusissa.

Pitkän matkan huippu-urheilijat Tiina Pohjalainen ja Henrik Goesch jatkoivat vahvaa suoritustaan. Molemmat rikkoivat täysmatkan epäviralliset SE-ajat. Tiina saavutti Rothin kilpailussa ajan 8:45:10 ja sijoittui 10. sijalle. Henrik puolestaan sijoittui 10. sijalle Ironman Frankfurtissa ajalla 7:42:44.

Paratriathlon

Liina Nuoranne jatkoi kansainvälistä uraansa kesällä 2024

Liina kilpaili kesällä kolmessa World Triathlonin Para Series / Cup -kisassa luokassa PTS3, jonka arvointi uusitaan vuonna 2025. Hän sijoittui neljänneksi World Triathlon Para Series Swanseassa ja World Triathlon Para Cup Besançonissa, mutta joutui keskeyttämään World Triathlon Para Cup Vigo -kilpailun. Kauden huipennus oli lokakuussa World Triathlon Para Championships Torremolinos-Andaluciassa, jossa Liina saavutti pronssimitalin.

Kotimaassa Liina osallistui Paratriathlonin Suomen mestaruuskilpailuihin sekä Turun superprinttiin.

Liina harjoittelee osana nuorten maajoukkuetta ja osallistui helmikuussa ja maaliskuussa järjestetyille Kyproksen leirille. Hän kuuluu myös Turun Seudun Urheiluakatemiaan, joka tarjoaa erinomaiset puitteet päivittäiseen harjoitteluun ja tarvittaviin asiantuntijapalveluihin.

Jarko Hammar kilpailemassa ulkomailla

Liinan lisäksi Jarko Hammar edusti Suomea Tallinnassa 70.3-kilpailussa luokassa PTS4.

Luokittelijan kansainvälinen työ

Liiton luokittelija Annika Sljunga osallistui kansainvälisen luokittelutiimin toimintaan syyskuussa Portugalissa. Luokittelijan ammattitaidon ylläpitäminen on erittäin tärkeää, ja liitto tukee jatkossakin luokittelijan kansainvälisiä työmatkoja.

Kotimaan kilpailutoiminta

Triathlonin kilpailutoiminta pysyi vilkkaana myös vuonna 2024, jatkaen vuoden 2023 vauhtia.

Suomen Cup -kilpailusarja kasvoi entisestään, kun siihen lisättiin AG-sarjat (ikäryhmäsarjat) sekä yksilö- että seurakilpailuihin.

Kesällä 2024 kisakalenterissa oli myös vuoden tauon jälkeen täyden matkan Suomen mestaruuskilpailut, kun liitto solmi yhteistyösopimuksen Tallinnan Ironman-kilpailun järjestäjän kanssa. Tallinnassa nähtiin ennätysmäärä urheilijoita, mikä loi SM-kisalle upeat puitteet.

Vuoden 2024 kesä toi myös uuden **Nordic Cupin** kisakalenteriin. Cupiin kuului kolme osakilpailua: yksi Suomessa, yksi Virossa ja finaali Tanakassa. Nordic Cupin ansiosta kansainvälisten kilpailujen järjestäminen Suomessa sai jatkoa.

SM-kilpailut ja kilpailusarjat

Kesällä 2024 järjestettiin Suomen mestaruuskilpailut seuraavissa lajeissa:

- Duathlon
- Sprinttimatka
- Joukkueviestit
- Perusmatka
- Supersprintti
- Puolimatka
- Täysi matka

Suomen Cupin ohjelmassa oli kahdeksan osakilpailua. Lisäksi järjestettiin kaksi kansallista kilpailua, joista toinen oli Varkaudessa pidetty matalan kynnyksen Citytriathlon.

Uusi ympäristövastuullisuuden sertifikaatti

Triathlonliitto lanseerasi keväällä Ympäristövastuullisen kilpailun sertifikaatin, joka myönnettiin kahdelle kilpailulle. Sertifikaatti myönnetään tapahtumille, jotka sitoutuvat toteuttamaan vähintään seitsemän liiton verkkosivuilla listattua ympäristövastuullisuuskriteeriä.

Triathlonkausi 2024 tarjosi monipuolisia kilpailumahdollisuuksia ja toi uusia tuulia niin kansalliselle kuin kansainväliselle tasolle.

Koulutustoiminta

Vuonna 2024 Triathlonliitto järjesti kaksi valmentajakoulutusta, joista toinen oli liiton historian ensimmäinen kansainvälinen koulutus. Kansainvälisen koulutuksen järjestämisestä vastasi Triathlonliitto, ja siihen osallistui valmentajia neljästä eri maasta. Koulutuksen asiantuntijakouluttajat tulivat Espanjasta ja Irlannista. Koulutuksen päätteeksi kuusi suomalaista valmentajaa suoritti kansainvälisen Level 1 -tutkinnon.

Keväällä 2024 liitto lanseerasi webinaarisarjan, joka oli suunnattu mastersurheilijoille. Sarjassa järjestettiin vuoden aikana kolme webinaaria, joiden teemoina olivat harjoittelu, palautuminen ja kilpailusuorituksiin valmistautuminen. Webinaarit olivat suosittuja, ja keskimäärin niihin osallistui 80 urheilijaa.

Lisäksi joulukuussa liitto järjesti webinaarin, jonka aiheena oli nuorten triathlonistien voimaharjoittelu. Tämä tarjosi arvokasta tietoa ja käytännön vinkkejä nuorten urheilijoiden valmentajille ja huoltajille.

Jäsenseurat ja liikkujat

Vuoden 2024 lopussa Triathlonliittoon kuului 96 jäsenseuraa, joissa oli yhteensä 2776 lisenssiliikkujaa. Kasvu lisenssimäisissä oli näin 58 % edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu selittyy pääosin lisenssiuudistuksella. Seurojen ilmoittamien tietojen mukaan niiden jäsenmäärä oli yhteensä 3481 henkilöä.

Lisenssiliikkujien lisäksi vuonna 2024 myytiin 166 päivälisenssiä Lahden Ironman-kisassa. Lasten ja nuorten lisenssien määrä kasvoi 15 % edellisvuoteen verrattuna ja oli vuoden lopussa 225 kappaletta.

Lisenssiliikkujien jakauma

- Sukupuolijakauma: 42 % naisia ja 58 % miehiä.

- Ikäjakautuma: 8 % lisenssilikkujista oli alle 18-vuotiaita.
- Sukupuolijakautuma on pysynyt samankaltaisena viime vuosina. Naisia ja miehiä on lähes yhtä paljon aina 35 ikävuoteen saakka, mutta tämän jälkeen miehiä on huomattavasti enemmän kuin naisia.

Triathlonliiton lisenssimäärien kasvu osoittaa lajin kiinnostuksen ja harrastajamäärien lisääntymistä eri ikäryhmissä.

Vaikuttaminen

Triathlonliitto on aktiivinen toimija Olympiakomiteassa, Paralympiakomiteassa sekä kansainvälisissä lajiliitoissa, Europe Triathlonissa ja World Triathlonissa. Vuonna 2024 liiton toiminnanjohtaja toimi Europe Triathlonin hallituksen jäsenenä, mikä merkittävästi vahvisti liiton vaikutusmahdollisuuksia kansainvälisellä tasolla.

Pohjoismaiden ja Baltian yhteistyö

Yhteistyö Pohjoismaiden ja Baltian maiden välillä on kehittynyt viime vuosina. Maat järjestävät säännöllisesti etäkokouksia, joissa käsitellään sekä kilpailullista että urheilullista yhteistyötä. Tämä on parantanut tiedonvaihtoa ja vahvistanut alueellista yhteenkuuluvuutta.

Kesällä 2024 järjestetty **Nordic Cup** oli merkittävä askel yhteistyön syventämisessä. Se toi yhteen alueen urheilijat ja organisaatiot, lisäten yhteistyön näkyvyyttä ja vahvistaen yhteisiä tavoitteita.

Talous ja hallinto

Triathlonliiton talous vuonna 2024

Triathlonliiton talous on säilynyt vakaana jo useamman vuoden ajan. Vuoden 2024 aikana tehty lisenssimuutos nosti lisenssimyynnin yli 50 %, mikä mahdollisti sen, että liiton ei tarvinnut käyttää budjetissa varattua 15 000 euron joustoa kulujen kattamiseen. Tilikauden lopputulos oli -663 €, joten liiton omavaraisuus pysyi vuoden 2023 tasolla. Tämä luo joustovaraa tulevien vuosien mahdollisiin OKM:n tukien leikkauksiin.

Vuonna 2024 liitto solmi yhteistyösopimuksen Turun Seudun Urheiluakatemian (TSUA) kanssa, joka jatkuu vuoteen 2028 asti. Taloudellisesti on tärkeää varautua sopimuksen aiheuttamiin kuluihin, vaikka OKM:n tuet pienenevät.

Saadut tuet ja resurssien käyttö

Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikkö myönsi liitolle 15 000 € tukea, joka kohdistui seuraavasti:

- Mika Luodon työhön TSUA:ssa.
- 7 000 € Juuso Mannisen työhön paratriathlonin parissa, jonka työaika lisättiin hieman. Tämä kasvatti henkilöstökuluja.

Liitto vastasi myös ETU:n rahoittaman kansainvälisen valmennuskoulutuksen projektinhallinnasta, minkä vuoksi koulutuksen kulut näkyvät liiton kirjanpidossa. Projektiin liittyviin hallinnon matka- ja majoituskuluihin saatiin tukea kansainvälisiltä lajiliitoilta, mikä näkyi 10 000 euron kasvuna saaduissa avustuksissa.

Hallituksen toiminta vuonna 2024

Triathlonliiton hallitus kokoontui yhdeksän kertaa, joista kahdeksan pidettiin etäkokouksina Zoomin kautta. Hallitus järjesti myös strategiapäivän Vuosaaren Rantapuistohotellissa, kuten aiempina vuosina.

Liiton sääntömääräiset kokoukset:

- **Kevätkokous:** Huhtikuussa etäyhteydellä.
- **Syyskokous:** Marraskuussa etäyhteydellä.

Kaikkien kokousten pöytäkirjat allekirjoitettiin sähköisesti Visma Sign -järjestelmän kautta ja tallennettiin sähköiseen arkistoon (SharePoint). Hallituksen työskentelyssä käytettiin Teamsia dokumenttien jakamiseen ja yhteydenpitoon.

Triathlonliiton toiminta vuonna 2024 oli aktiivista ja monipuolista, ja talouden vakaus mahdollistaa kehitystyön jatkamisen myös tulevaisuudessa.

Viestintä

Triathlonliiton viestintästrategia on viime vuosina keskittynyt erityisesti sähköisen viestinnän kehittämiseen. Laajentuneen Suomen Cupin myötä viestintää lisättiin, painottaen osakilpailujen tulosten raportointia sekä yksilö- että seurakilpailujen osalta. Lisäksi maajoukkueurheilijoiden esittelyt toivat lisää sisältöä liiton verkkosivuille.

Viestinnän toteutus

Liiton hallituksen jäsen Karoliina Welin vastaa viestinnän tuottamisesta yhteistyössä liiton toimiston kanssa, mikä mahdollistaa ajantasaisen viestinnän myös lomien ja muiden poissaolojen aikana. Hän saa työstään pientä korvausta. Viestintään laadittu suunnitelma helpotti sisällön ideointia ja aikatauluttamista. Tällä varmistettiin, että viestintä pysyi tasaisena ilman pitkiä taukoja tai liian suurta määrää julkaisuja kerralla.

Viestintäkanavat

Liitto käytti sosiaalista mediaa pääasiallisena viestintäkanavanaan sekä seuroille että urheilijoille. Muita käytössä olleita kanavia olivat:

- Liiton kotisivujen uutispalsta
- Kuukausittainen uutiskirje
- Suora sähköpostiviestintä seuroille

Näiden kanavien avulla viestintä tavoitti tehokkaasti kaikki liiton sidosryhmät ja tarjosi ajankohtaista tietoa läpi vuoden.

Triathlonliiton organisaatio

Henkilöstö

Triathlonliiton henkilöstöön kuuluu kolme työntekijää:

- **Kaisa Tamminen**, toiminnanjohtaja ja liiton ainoa kokoaikainen työntekijä.
- **Mika Luoto**, urheilutoimenjohtaja, joka työskentelee noin 20 tuntia viikossa triathlonliitolle. Hänen työtehtäviinsä kuuluu Triathlonin valmennuskeskuksen toiminta Turun Seudun Urheiluakatemiassa sekä liiton urheilutoiminnan johtaminen ja kehittäminen.

- **Juuso Manninen**, osa-aikainen päävalmentaja, jonka työaika on noin 12 tuntia viikossa. Hän vastaa nuorten valmennuksen lisäksi liiton paratriathlon-toiminnasta, jota tuetaan Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön erillisellä rahoituksella.

Liitto tekee myös yhteistyötä **Turun Seudun Urheiluakatemia (TSUA)** kanssa Mika Luodon työtehtäviin liittyen.

Liitolla oli myös toimeksiantosopimus Juha Välimäen kanssa, joka vastasi liiton tuomaritoiminnan koordinoinnista. Lisäksi osa tuomareista oli liiton palkkalistoilla.

Hallitus

Liiton hallitukseen kuului vuonna 2024 puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä:

- **Puheenjohtaja:** Tatu Koistinen
- **Varapuheenjohtaja:** Pirjo Tenhu
- **Jäsenet:** Kari Heinonen, Leevi Hietanen, Petri Hyvärinen ja Karoliina Welin

Liiton henkilöstö ja hallitus työskentelivät tiiviisti yhdessä edistääkseen triathlonin kehitystä ja toimintaa Suomessa.